

**Lucrari de reparatie a birourilor sediului
Sectorul de Politie nr.1 al IP Cimisia (etapa 2)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 01

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 250 350 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pardosele cabinete				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC -linoleum	m2	28,2100	20,860 20,380	588,469 574,928
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	46,8000	10,227 9,747	478,629 456,165
3	TsC54C	Strat de fundatie din pietris10cm	m3	4,6800	478,641 30,641	2 240,038 143,398
4	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi VR4 100*100 1m2-3kg	kg	163,8000	18,680 1,596	3 059,831 261,466
5	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	46,8000	114,833 49,223	5 374,184 2 303,636
6	CG22A4	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus la fiecare cm de beton, in cazul utilizarii betonului pe santier, se adauga sau se scade	m2	-46,8000	12,115 5,766	-566,982 -269,849
7	RpCE29A	Película din pe 90 MICRONI	m2	46,8000	29,472 7,314	1 379,293 342,272
8	IzF10A	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi termoizolatoare din B.C.A., perlit, fibroperlit, izobeton etc/placi polistiren extrudat 5cm/	m2	46,8000	93,310 9,802	4 366,917 458,743

1	2	3	4	5	6	7
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	46,8000	64,819 37,691	3 033,529 1 763,939
10	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade k=4	m2	46,8000	43,288 25,540	2 025,878 1 195,272
11	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 60x60 cm	m2	6,8000	196,471 59,084	1 336,000 401,768
12	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp -12mm	m2	40,2000	375,266 84,832	15 085,682 3 410,258
13	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m	89,8000	45,893 33,261	4 121,197 2 986,793
		<i>Total</i>	Lei			42 522,665
		Total Pardosele cabinete Inclusiv salariu				42 522,665 14 028,789
		2. Pereti				
14	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti HIDRO, k=1.2 la profile, intarirea peretilor si golurilor	m2	164,5000	202,290 55,308	33 276,676 9 098,108
15	RpEQ04A	Montarea cutiei cu cleme in peretii despartitori din ghips carton	buc	30,0000	92,256 92,256	2 767,680 2 767,680
16	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: glafuri	m2	19,5400	209,016 60,848	4 084,179 1 188,963
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	184,0400	3,379 1,730	621,926 318,352

1	2	3	4	5	6	7
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.-rosturi	m2	16,5000	84,049 70,345	1 386,812 1 160,696
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor k=2	m2	164,5000	67,837 58,084	11 159,200 9 554,818
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor k=2	m2	19,5400	67,837 58,084	1 325,537 1 134,962
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	184,0400	3,379 1,730	621,926 318,352
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual cu adaos colorant 2.44kg	m2	184,0400	46,026 31,713	8 470,581 5 836,461
23	CK30B	Masca pentru radiatoare gata confectionata din baghete din lemn sau din tabla din aluminiu eloxat, inclusiv diblurile	m2	10,0800	368,703 114,409	3 716,525 1 153,238
		<i>Total</i>	Lei			67 431,042
		Total Pereti Inclusiv salariu				67 431,042 32 531,630
		3. Finisare tavane				
24	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	46,8000	257,655 122,845	12 058,277 5 749,169
		<i>Total</i>	Lei			12 058,277
		Total Finisare tavane Inclusiv salariu				12 058,277 5 749,169
		4. Sistemul electric, semnalizare incendiu, paza, retele telecomunicatii, internet				
25	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	10,0000	12,685 12,685	126,852 126,852

1	2	3	4	5	6	7
26	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat - existente	buc	10,0000	57,248 54,200	572,484 542,004
27	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - montarea si demontarea (inclus cutie de prize)	buc	15,0000	69,650 25,370	1 044,756 380,556
28	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor (fara cost intrerupatoare)(inclus cutie de intrerupatoar pe gipscarton)	buc	4,0000	42,179 37,479	168,716 149,916
		<i>Total</i>	Lei			1 912,808
		Total Sistemul electric, semnalizare incendiu, paza, retele telecomunicatii, internet Inclusiv salariu				1 912,808 1 199,328
		5. Lucrari de constructie etapa I				
		5.1. fundatie sub perete despartitor				
29	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	0,5600	95,945 95,945	53,729 53,729
30	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3	0,7700	1 287,187 211,308	991,134 162,707
31	RpCD02A3	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere centralizate, fasonarea armaturilor pentru fundatii si radiere	kg	38,8600	14,618 2,076	568,067 80,666
32	RpCD01A3	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam = 8 mm, fasonate in ateliere centralizate, fasonarea armaturilor pentru fundatii si radiere	kg	11,8000	14,897 2,652	175,789 31,298
		<i>Total</i>	Lei			1 788,719
		Total fundatie sub perete despartitor Inclusiv salariu				1 788,719 328,400

1	2	3	4	5	6	7
		5.2. pereti despartitori				
33	CD71A	Zidirea peretilor exteriori si interiori din pietre de beton usor fara placare pe adeziv: pentru inaltimea etajului pina la 4 m	m3	1,6670	1 335,930 150,107	2 226,995 250,228
34	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate gata confectionate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg	9,4200	38,933 12,109	366,746 114,063
35	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat HILTI HSL-3-G M12/25	buc	14,0000	21,149 8,649	296,086 121,086
		<i>Total</i>	Lei			2 889,827
		Total pereti despartitori Inclusiv salariu				2 889,827 485,377
		5.3. usa				
36	CK25D1	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,8900	1 563,344 53,878	2 954,720 101,829
37	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	1,0000	243,813 142,013	243,813 142,013
38	CK33B	Miner din tabla cromata la usile metalice de intrare in cladiri	buc	1,0000	304,599 54,019	304,599 54,019
39	CK18C	Montarea coltari din PVC usa	m	5,3000	20,673 14,992	109,567 79,455
		<i>Total</i>	Lei			3 612,699
		Total usa Inclusiv salariu				3 612,699 377,316
		<i>Total</i>	Lei			8 291,245
		Total Lucrari de constructie etapa I Inclusiv salariu				8 291,245 1 191,093
		6. Apeduct si canalizare etapa I				

1	2	3	4	5	6	7
40	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	3,8000	63,757 63,757	242,277 242,277
41	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	3,8000	193,129 18,879	733,892 71,742
42	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	3,8000	26,927 26,927	102,321 102,321
43	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,0000	54,777 54,777	54,777 54,777
44	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	1,0000	63,426 63,426	63,426 63,426
45	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 63mm	m	4,8000	36,903 36,903	177,132 177,132
46	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	9,0000	46,631 21,911	419,677 197,197
47	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm cot	buc	7,0000	60,451 18,451	423,158 129,158
48	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm-mufa	buc	1,0000	24,951 18,451	24,951 18,451
49	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de	buc	2,0000	27,201 18,451	54,402 36,902

1	2	3	4	5	6	7
		110 mm-teu redus 110*50				
50	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm- reductie 110*50	buc	2,0000	27,201 18,451	54,402 36,902
51	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	3,0000	42,018 17,298	126,054 51,894
52	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm- revizia 110	buc	1,0000	83,451 18,451	83,451 18,451
53	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm cot	buc	11,0000	39,415 14,415	433,565 158,565
54	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccultural-culturale, avind diametrul de 20mm	m	16,0000	93,646 36,326	1 498,341 581,213
55	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de 20 mm	m	16,0000	33,159 20,181	530,544 322,896
56	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm-mufa	buc	1,0000	24,951 18,451	24,951 18,451
57	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm-teu redus 110*50	buc	2,0000	27,201 18,451	54,402 36,902
58	RpSF05A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda	m	16,0000	8,649	138,384

1	2	3	4	5	6	7
		sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"			8,649	138,384
59	RpSF06A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m	1,6000	5,766 5,766	9,226 9,226
60	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4	buc	2,0000	52,721 7,496	105,442 14,992
61	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	1,0000	1 243,726 294,066	1 243,726 294,066
62	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,0000	839,118 126,852	839,118 126,852
63	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,0000	183,320 115,320	183,320 115,320
		<i>Total</i>	Lei			7 620,939
		Total Apeduct si canalizare etapa I Inclusiv salariu				7 620,939 3 017,497
		7. Lucrari dupa demolarea peretilor din PEL etapa I				
64	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	50,3000	11,722 11,562	589,602 581,554
65	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la	kg	82,9300	19,545 2,461	1 620,894 204,105

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp				
66	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	28,3400	82,757 63,850	2 345,328 1 809,509
67	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane k=7.5	m2	18,3800	830,452 675,067	15 263,716 12 407,740
68	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	28,3400	84,049 70,345	2 381,955 1 993,583
69	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	38,6200	17,362 11,532	670,521 445,366
70	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	28,3400	33,918 29,042	961,250 823,050
71	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	28,3400	43,109 31,713	1 221,709 898,746
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	28,3400	3,379 1,730	95,770 49,023
		<i>Total</i>	Lei			25 150,745
		Total Lucrari dupa demolarea peretilor din PEL etapa I Inclusiv salariu				25 150,745 19 212,676

		Total	Lei	164 987
--	--	-------	-----	---------

1	2	3	4	5	6	7
		Contributii Asigurari Sociale si Medical	22,5 %			17 309
		Cheltuieli de Transport	6 %			5 182
		Cheltuieli de Regie	7 %			13 124
		Beneficiu de Deviz	4 %			8 023
		Total				208 625
		TVA	20 %			41 725
						250 350
		Total deviz: Inclisiv salariu				76 928

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a birourilor sediului
Sectorul de Politie nr.1 al IP Cimisia (etapa 2)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 01
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 250 350 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	235,0900	57,66	13 555,289
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	178,3890	57,66	10 285,910
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	54,7048	57,66	3 154,279
4.	7123010010200	Betonist	h-om	35,4165	57,66	2 042,115
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	9,3540	57,66	539,352
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	4,6800	57,66	269,849
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	51,0343	57,66	2 942,637
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	46,8000	57,66	2 698,488
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	67,1123	57,66	3 869,695
10.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	7,9560	57,66	458,743
11.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	39,5120	57,66	2 278,261
12.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	5,6000	57,66	322,896
13.	7136080025001	Montator	h-om	1,9782	57,66	114,063
14.	7137010011510	Electromontor	h-om	48,0000	57,66	2 767,680
15.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	20,8000	57,66	1 199,328
16.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	128,7016	57,66	7 420,934
17.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	19,5580	57,66	1 127,715
18.	7422010060100	Timplar	h-om	101,8380	57,66	5 871,978
19.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,7672	30,95	487,996
20.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	144,0528	30,95	4 458,436
21.	9310060019930	Muncitor	h-om	353,4432	30,95	10 939,067
22.	9312040019600	Sapator	h-om	4,0540	30,95	125,471
		Total manopera				76 928

Materiale:

1.	00000117	Película din PE 90microni	m	52,5798	13,50	709,827
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	42,6321	3,90	166,265
3.	1411122201053	Pietre de beton usor	m3	1,6703	950,00	1 586,785
4.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,3820	280,00	1 506,960
5.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	2,5272	280,00	707,616
6.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0154	170,00	2,618
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	8,1663	170,00	1 388,271
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,6328	170,00	1 127,576
9.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0983	3 100,00	304,730
10.	2010102904410	Rigle tivite de rasinoase cu lungimea 4-6,5 m, cu latimea 75-150 mm, cu grosimea	m3	0,0010	3 100,00	3,100

		40-75 mm, categoria IV				
11.	2010237318750	Distantieri	buc	74,0190	0,10	7,402
12.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,8900	1 450,00	2 740,500
13.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	40,6020	15,00	609,030
14.	2030127329586	Masca din baghete de lemn pentru radiatoare	m2	10,0800	250,00	2 520,000
15.	2051142950700	Dibluri	buc	20,0000	0,45	9,000
16.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	278,6185	0,45	125,379
17.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	8,0000	0,80	6,400
18.	21212	cutii pentru prize	buc	15,0000	2,80	42,000
19.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,0395	65,00	67,568
20.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	59,4630	9,33	554,790
21.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	84,9520	22,00	1 868,944
22.	24302261000001	Fuga	kg	1,3600	15,00	20,400
23.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	29,00	0,580
24.	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,3024	30,00	9,072
25.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	16,2527	9,33	151,638
26.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,5388	9,33	5,027
27.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,3648	98,00	35,750
28.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	50,3402	3,75	188,776
29.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	29,2400	2,60	76,024
30.	2462106110555	Adeziv pe baza de ciment "Compozit-z"	kg	37,5075	4,00	150,030
31.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	5,0000	4,50	22,500
32.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	140,7024	2,00	281,405
33.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0300	34,00	35,020
34.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	34,00	68,000
35.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	91,5960	12,00	1 099,152
36.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6120	18,00	11,016
37.	252121671705020	Teava din material plastic d20	m	16,3200	18,00	293,760
38.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	9,2700	24,00	222,480
39.	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare d50	m	3,0900	24,00	74,160
40.	2521302602212901	Placi polistiren extrudat 5cm	m2	48,6720	80,25	3 905,928
41.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	191,2945	35,00	6 695,307
42.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	11,2000	2,50	28,000
43.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	7,2000	2,50	18,000
44.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	1,6000	2,00	3,200
45.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	16,0000	34,00	544,000
46.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	436,5024	3,00	1 309,507
47.	25231567210151	cot PVC d110	buc	7,0000	42,00	294,000
48.	25231567210152	mufa PVC d110	buc	2,0000	6,50	13,000
49.	25231567210153	teu redus 110*50 PVC	buc	4,0000	8,75	35,000
50.	25231567210154	reductie 110*50 PVC	buc	2,0000	8,75	17,500
51.	25231567210156	revizia PVC 110	buc	1,0000	65,00	65,000
52.	25231567210157	cot PVC d50	buc	11,0000	25,00	275,000

53.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	42,4820	5,30	225,155
54.	2622102438000	Lavoar	buc	1,0200	650,00	663,000
55.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0403	800,00	832,240
56.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 573,8455	1,46	5 217,815
57.	2652102100737	Var hidratat	kg	102,0240	2,70	275,465
58.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	14,2928	1,60	22,869
59.	2653102100831	Amestec uscat	kg	320,1576	1,60	512,252
60.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	418,1835	4,60	1 923,644
61.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	195,0330	66,67	13 002,850
62.	266310210000015	Beton C15	m3	0,8011	975,00	781,072
63.	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	6,9020	120,00	828,240
64.	267011220405112	Placi din laminat 12mm	m2	42,6321	255,00	10 871,185
65.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	107,3240	5,00	536,620
66.	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,3886	15,00	5,829
67.	2710602000470	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 8 mm	kg	12,0950	11,80	142,721
68.	2710602000510	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D > 8 mm	kg	39,8315	11,80	470,012
69.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,2337	11,80	14,557
70.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	160,8176	7,50	1 206,132
71.	2710703520285	Profil de suport	m	481,3825	7,50	3 610,368
72.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	49,1400	125,00	6 142,500
73.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,4673	15,00	37,010
74.	27431235490252	Coltari PVC usa	m	5,5650	3,50	19,478
75.	2746133803142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,1180	15,00	1,770
76.	2746167335101	Priza bipolara	buc	15,0000	38,00	570,000
77.	2811236309900	Confectii metalice	kg	9,8948	22,00	217,686
78.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	15,0000	2,50	37,500
79.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	100,00	100,000
80.	2863146310900	Minere din tabla cromata	buc	1,0000	250,00	250,000
81.	2873122004100	Plase sudate	kg	249,1973	16,50	4 111,755
82.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0951	35,18	3,346
83.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	126,0000	0,30	37,800
84.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 397,9693	0,12	287,757
85.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	20,0000	0,56	11,200
86.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	8,0000	0,30	2,400
87.	2874136313300	Diblu din metal	buc	187,2000	0,80	149,760
88.	28741363133001	Diblu din metal HILTI HSL-3-G M12/25	buc	14,0000	12,50	175,000
89.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0200	37,50	38,250
90.	29131242021001	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord d3/4	buc	2,0100	45,00	90,450
91.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0300	45,00	46,350
92.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0300	35,00	36,050
93.	33205173522320	Termoizolatie conducte ПЭП 5 d20	m	17,3040	12,00	207,648
94.	415246	adaos colorant	kg	2,4400	220,00	536,800

95.	54121521	cutie pt intrerupator	buc	4,0000	2,50	10,000
96.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	19,8210	5,00	99,105
		Total materiale de construcții				86 365

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,9656	200,00	393,120
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,9828	200,00	196,560
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,8274	16,00	61,238
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,6434	16,00	10,294
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,8816	300,00	264,480
6.	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	0,1360	85,00	11,560
7.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,6704	45,00	30,168
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	14,8755	24,00	357,011
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,7174	24,00	17,218
10.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0936	100,00	9,360
11.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,4620	40,00	18,480
12.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3101	24,00	7,442
13.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,2808	20,00	5,616
14.	2952270003702	Betoniera 101 - 250 l cu cadere libera, actionata electric	h-ut	-0,1404	20,00	-2,808
15.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,0869	24,00	50,085
16.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0360	24,00	0,864
17.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	8,4666	24,00	203,198
18.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,7536	40,00	30,144
19.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,1925	150,00	28,875
		Total utilaje de construcții				1 694

Total	Lei	164 987
Contributii Asigurari Sociale si Medical	22,5 %	17 309
Cheltuieli de Transport	6 %	5 182
Cheltuieli de Regie	7 %	13 124
Beneficiu de Deviz	4 %	8 023
Total		208 625
TVA	20 %	41 725

Total deviz: 250 350

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a birourilor sediului Investitor Inspectoratul General al Politiei
Sectorul de Politie nr.1 al IP Cimisia (etapa 2)
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pardosele cabinete				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC -linoleum	m2			20,860
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	57,66	13,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,95	7,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	16,00	0,48
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			10,227
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	57,66	6,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	30,95	3,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	16,00	0,48
3	TsC54C	Strat de fundatie din pietris10cm	m3			478,641
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	30,95	30,64
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	280,00	322,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	200,00	42,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,00
4	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi VR4 100*100 1m2-3kg	kg			18,680
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	57,66	1,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	30,95	0,15
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	16,50	16,66
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	11,80	0,06
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,10	0,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	300,00	0,18
5	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			114,833
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	57,66	46,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,95	3,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,46	35,04
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	170,00	11,05
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	280,00	16,80
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	100,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	24,00	2,40
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	20,00	0,12
6	CG22A4	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus la fiecare cm de beton, in cazul utilizarii betonului pe santier, se adauga sau se scade	m2			12,115
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,4000	1,46	3,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0065	170,00	1,10
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0060	280,00	1,68
	2952270003702	Betoniera 101 - 250 l cu cadere libera, actionata electric	h-ut	0,0030	20,00	0,06
7	RpCE29A	Película din pe 90 MICRONI	m2			29,472
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	57,66	5,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,95	1,55
	00000117	Película din PE 90microni	m	1,0700	13,50	15,17
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	3 100,00	6,51
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	16,00	0,48
8	IzF10A	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi termoizolatoare din B.C.A., perlit, fibroperlit, izobeton etc/placi polistiren extrudat 5cm/	m2			93,310

1	2	3	4	5	6	7
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,1700	57,66	9,80
	252130260221290 1	Placi polistiren extrudat 5cm	m2	1,0400	80,25	83,46
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0030	16,00	0,05
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			64,819
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,95	3,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,46	18,98
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	170,00	7,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	24,00	0,72
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	24,00	0,29
10	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade k=4	m2			43,288
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	30,95	2,48
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,46	12,56
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	170,00	4,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	24,00	0,29
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	24,00	0,14
11	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 60x60 cm	m2			196,471
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9090	30,95	59,08
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1,0150	120,00	121,80
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	2,60	11,18
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	15,00	3,00
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0456	24,00	1,09
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	16,00	0,19
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	24,00	0,13
12	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp -12mm	m2			375,266
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	57,66	79,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	30,95	5,26
	267011220405112	Placi din laminat 12mm	m2	1,0500	255,00	270,43
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	3,90	4,14
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	15,00	15,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	24,00	0,72
13	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m			45,893
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	57,66	31,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,95	1,55
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	12,00	12,24
	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0,0060	9,33	0,06
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	170,00	0,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,46	0,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	24,00	0,12
		2. Pereti				
14	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti HIDRO, k=1.2 la profile, intarirea peretilor si golurilor	m2			202,290
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	30,95	55,31
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	66,67	70,35
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	7,50	6,65
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	7,50	19,90
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	35,00	36,23
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	3,00	7,09
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,7575	2,00	1,52
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,75	1,02
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	9,33	0,82
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,45	0,68
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,12	1,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	24,00	0,15
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	24,00	1,01
15	RpEQ04A	Montarea cutiei cu cleme in peretii despartitori din ghips carton	buc			92,256

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,6000	57,66	92,26
16	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: glafuri	m2			209,016
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9660	30,95	60,85
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0920	66,67	73,17
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7640	7,50	5,76
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2880	7,50	17,25
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0700	35,00	37,64
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,4440	3,00	7,37
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,7878	2,00	1,58
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2820	3,75	1,06
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0910	9,33	0,85
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5600	0,45	0,71
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	13,4260	0,12	1,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	24,00	0,15
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	24,00	1,01
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,379
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,33	1,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.-rosturi	m2			84,049
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,60	11,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	24,00	1,90
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	24,00	0,38
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor k=2	m2			67,837
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	51,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,95	6,19
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,60	9,71
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	24,00	0,05
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor k=2	m2			67,837
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	51,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,95	6,19
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,60	9,71
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	24,00	0,05
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,379
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,33	1,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual cu adaos colorant 2.44kg	m2			46,026
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,00	8,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,60	0,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	415246	adaos colorant	kg		220,00	2,92
23	CK30B	Masca pentru radiatoare gata confectionata din baghete din lemn sau din tabla din aluminiu eloxat, inclusiv diblurile	m2			368,703
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,8500	57,66	106,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,95	7,74
	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,0300	30,00	0,90
	2030127329586	Masca din baghete de lemn pentru radiatoare	m2	1,0000	250,00	250,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,46	0,58
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	170,00	0,17
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	8,0000	0,30	2,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	24,00	0,24
		3. Finisare tavane				
24	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			257,655
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,95	4,64
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	118,20
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,80	3,20

1	2	3	4	5	6	7
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	125,00	131,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	24,00	0,36
		4. Sistemul electric, semnalizare incendiu, paza, retele telecomunicatii, internet				
25	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			12,685
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
26	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat -existente	buc			57,248
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	57,66	54,20
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,45	0,90
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,56	1,12
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	1,60	0,13
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	4,50	0,90
27	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - montarea si demontarea (inclus cutie de prize)	buc			69,650
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	57,66	25,37
	2746167335101	Priza bipolara	buc	1,0000	38,00	38,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,60	0,08
	21212	cutii pentru prize	buc	1,0000	2,80	2,80
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	4,50	0,90
28	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor (fara cost intrerupatoare)(inclus cutie de intrerupatoar pe gipscarton)	buc			42,179
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	57,66	37,48
	54121521	cutie pt intrerupator	buc	1,0000	2,50	2,50
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,80	1,60
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,30	0,60
		5. Lucrari de constructie etapa I				
		5.1. fundatie sub perete despartitor				
29	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			95,945
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	30,95	95,94
30	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3			1 287,187
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	30,95	12,38
	266310210000015	Beton C15	m3	1,0250	975,00	1 014,38
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	40,00	24,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	150,00	37,50
31	RpCD02A3	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere centralizate, fasonarea armaturilor pentru fundatii si radiere	kg			14,618
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0360	57,66	2,08
	2710602000510	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D > 8 mm	kg	1,0250	11,80	12,10
	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	0,0035	85,00	0,30
32	RpCD01A3	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam = 8 mm, fasonate in ateliere centralizate, fasonarea armaturilor pentru fundatii si radiere	kg			14,897
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0460	57,66	2,65
	2710602000470	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 8 mm	kg	1,0250	11,80	12,09
	2746133803142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
		5.2. pereti despartitori				

1	2	3	4	5	6	7
33	CD71A	Zidirea peretilor exteriori si interiori din pietre de beton usor fara placare pe adeziv: pentru inaltimea etajului pina la 4 m	m3			1 335,930
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,8500	30,95	150,11
	2462106110555	Adeziv pe baza de ciment "Compozit-z"	kg	22,5000	4,00	90,00
	1411122201053	Pietre de beton usor	m3	1,0020	950,00	951,88
	2010102904410	Rigle tivite de rasinoase cu lungimea 4-6,5 m, cu latimea 75-150 mm, cu grosimea 40-75 mm, categoria IV	m3	0,0006	3 100,00	1,86
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4400	300,00	132,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,4200	24,00	10,08
34	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate gata confectionate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg			38,933
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	57,66	12,11
	2811236309900	Confecții metalice	kg	1,0400	22,00	23,11
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	35,18	0,36
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	40,00	3,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	16,00	0,16
35	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat HILTI HSL-3-G M12/25	buc			21,149
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1500	57,66	8,65
	28741363133001	Diblu din metal HILTI HSL-3-G M12/25	buc	1,0000	12,50	12,50
		5.3. usa				
36	CK25D1	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 563,344
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8700	57,66	50,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	30,95	3,71
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 450,00	1 450,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	65,00	35,75
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	98,00	18,92
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	24,00	0,60
37	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			243,813
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,95	2,48
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	57,66	139,54
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	100,00	100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
38	CK33B	Miner din tabla cromata la usile metalice de intrare in cladiri	buc			304,599
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	57,66	52,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,95	1,55
	2863146310900	Minere din tabla cromata	buc	1,0000	250,00	250,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	29,00	0,58
39	CK18C	Montarea coltari din PVC usa	m			20,673
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	27431235490252	Coltari PVC usa	m	1,0500	3,50	3,68
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,46	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	170,00	0,17
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
		6. Apeduct si canalizare etapa I				
40	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			63,757
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	30,95	63,76
41	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3			193,129
	9312040019600	Sapator	h-om	0,6100	30,95	18,88
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	170,00	174,25
42	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la	m3			26,927

1	2	3	4	5	6	7
		1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	30,95	26,93
43	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			54,777
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	57,66	54,78
44	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			63,426
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	57,66	63,43
45	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 63mm	m			36,903
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6400	57,66	36,90
46	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			46,631
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	57,66	21,91
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	24,00	24,72
47	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm cot	buc			60,451
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	57,66	18,45
	25231567210151	cot PVC d110	buc	1,0000	42,00	42,00
48	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm-mufa	buc			24,951
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	57,66	18,45
	25231567210152	mufa PVC d110	buc	1,0000	6,50	6,50
49	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm-teu redus 110*50	buc			27,201
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	57,66	18,45
	25231567210153	teu redus 110*50 PVC	buc	1,0000	8,75	8,75
50	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm- reductie 110*50	buc			27,201
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	57,66	18,45
	25231567210154	reductie 110*50 PVC	buc	1,0000	8,75	8,75
51	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			42,018
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	57,66	17,30
	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare d50	m	1,0300	24,00	24,72
52	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm- revizia 110	buc			83,451
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	57,66	18,45
	25231567210156	revizia PVC 110	buc	1,0000	65,00	65,00
53	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm cot	buc			39,415
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,41
	25231567210157	cot PVC d50	buc	1,0000	25,00	25,00
54	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccual-culturale, avind diametrul de 20mm	m			93,646
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	57,66	36,33
	252121671705020	Teava din material plastic d20	m	1,0200	18,00	18,36
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	2,50	1,75
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	2,50	1,12
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1000	2,00	0,20
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	34,00	34,00

1	2	3	4	5	6	7
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	45,00	1,89
55	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de 20 mm	m			33,159
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	57,66	20,18
	33205173522320	Termoizolatie conducte ПЭИ 5 d20	m	1,0300	12,00	12,98
56	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm-mufa	buc			24,951
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	57,66	18,45
	25231567210152	mufa PVC d110	buc	1,0000	6,50	6,50
57	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm-teu redus 110*50	buc			27,201
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	57,66	18,45
	25231567210153	teu redus 110*50 PVC	buc	1,0000	8,75	8,75
58	RpSF05A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m			8,649
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	57,66	8,65
59	RpSF06A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m			5,766
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1000	57,66	5,77
60	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4	buc			52,721
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	57,66	7,50
	29131242021001	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord d3/4	buc	1,0000	45,00	45,23
61	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 243,726
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,1000	57,66	294,07
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	800,00	832,24
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	45,00	46,35
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	35,00	36,05
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	34,00	35,02
62	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			839,118
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	57,66	126,85
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	650,00	663,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	37,50	38,25
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	18,00	11,02
63	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			183,320
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	57,66	115,32
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	34,00	68,00
		7. Lucrari dupa demolarea peretilor din PEL etapa I				
64	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			11,722
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,95	4,64
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	16,00	0,16
65	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			19,545
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	57,66	2,31

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	30,95	0,15
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	16,50	16,66
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	11,80	0,06
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,10	0,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	300,00	0,18
66	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			82,757
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,95	6,19
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,46	4,60
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	2,70	9,72
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	170,00	4,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	24,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	24,00	0,12
67	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane k=7.5	m2			830,452
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	57,66	605,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	30,95	69,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,46	114,97
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	170,00	38,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	24,00	0,72
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	24,00	1,44
68	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			84,049
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,60	11,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	24,00	1,90
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	24,00	0,38
69	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,362
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	5,30	5,83
70	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			33,918
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,95	3,09
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,60	4,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	24,00	0,02
71	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,109
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,00	8,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,60	0,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,379
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,33	1,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.